



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 928 410 234
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ADAPTOR HUB AS
Forretningsadresse: Pilestredet 56
0167 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Arnljot Lotsberg Svendsgaard
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 013 525	829 678
Offentlig tilskudd	1	24 156 764	22 494 669
Annen driftsinntekt		3 444	2 783
Sum inntekter		25 173 732	23 327 129
Kostnader			
Varekostnad	2	174 336	283 717
Lønnskostnad	3	19 779 130	17 571 012
Avskrivinger	4	53 364	127 285
Annen driftskostnad		5 530 998	5 773 188
Sum kostnader		25 537 828	23 755 202
Driftsresultat		-364 096	-428 073
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		65 462	
Annen finansinntekt		6 807	
Sum finansinntekter		72 269	
Annen rentekostnad		31 205	15 717
Annen finanskostnad		97	2 263
Sum finanskostnader		31 303	17 980
Netto finans		40 966	-17 980
Resultat før skattekostnad		-323 130	-446 053
Årsresultat		-323 130	-446 053
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-323 130	-446 053
Totalresultat		-323 130	-446 053
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overført fra fond med selvpålagte restriksjoner			-92 467
Overført fra annen egenkapital	5	-323 130	-353 586
Sum overføringer og disponeringer	5	-323 130	-446 053



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Lisenser, egenutviklet	4	188 934	
Sum immaterielle eiendeler		188 934	
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	295 750	338 000
Sum varige driftsmidler		295 750	338 000
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6	839 524	1 321 521
Sum finansielle anleggsmidler		839 524	1 321 521
Sum anleggsmidler		1 324 208	1 659 521
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	2	97 603	107 646
Sum varer		97 603	107 646
Fordringer			
Kundefordringer	6	2 351 689	3 263 028
Andre kortsiktige fordringer	6	73 860	369 587
Konsernfordringer	6	988 144	
Sum fordringer		3 413 693	3 632 615
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	2 667 498	2 225 510
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 667 498	2 225 510
Sum omløpsmidler		6 178 794	5 965 771
SUM EIENDELER		7 503 002	7 625 292



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 8	40 000	40 000
Overkurs	5	4 082 744	4 082 744
Sum innskutt egenkapital		4 122 744	4 122 744
Opptjent egenkapital			
Fond med selvpålagte restriksjoner	5	45 798	45 798
Annen egenkapital	5	716 019	1 039 149
Sum opptjent egenkapital		761 817	1 084 947
Sum egenkapital		4 884 561	5 207 691
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		312 580	346 506
Sum annen langsiktig gjeld		312 580	346 506
Sum langsiktig gjeld		312 580	346 506
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	190 153	255 847
Skyldig offentlige avgifter		875 330	818 866
Annen kortsiktig gjeld		1 240 378	996 382
Sum kortsiktig gjeld		2 305 861	2 071 096
Sum gjeld		2 618 441	2 417 602
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 503 002	7 625 292



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 392164

Enheten

Organisasjonsnummer: 928 410 234
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ADAPTOR HUB AS
Forretningsadresse: Pilestredet 56
0167 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Arnljot Lotsberg Svendsgaard
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.04.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.05.2025



Organisasjonsnr: 928 410 234
ADAPTOR HUB AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 013 525	829 678
Offentlig tilskudd	1	24 156 764	22 494 669
Annen driftsinntekt		3 444	2 783
Sum inntekter		25 173 732	23 327 129
Kostnader			
Varekostnad	2	174 336	283 717
Lønnskostnad	3	19 779 130	17 571 012
Avskrivinger	4	53 364	127 285
Annen driftskostnad		5 530 998	5 773 188
Sum kostnader		25 537 828	23 755 202
Driftsresultat		-364 096	-428 073
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		65 462	
Annen finansinntekt		6 807	
Sum finansinntekter		72 269	
Annen rentekostnad		31 205	15 717
Annen finanskostnad		97	2 263
Sum finanskostnader		31 303	17 980
Netto finans		40 966	-17 980
Resultat før skattekostnad		-323 130	-446 053
Årsresultat		-323 130	-446 053
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-323 130	-446 053
Totalresultat		-323 130	-446 053
Overføringer og disponeringer			
Overført fra fond med selvpålagte restriksjoner			-92 467
Overført fra annen egenkapital	5	-323 130	-353 586
Sum overføringer og disponeringer	5	-323 130	-446 053



Organisasjonsnr: 928 410 234
ADAPTOR HUB AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Lisenser, egenutviklet	4	188 934	
Sum immaterielle eiendeler		188 934	
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	295 750	338 000
Sum varige driftsmidler		295 750	338 000
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6	839 524	1 321 521
Sum finansielle anleggsmidler		839 524	1 321 521
Sum anleggsmidler		1 324 208	1 659 521
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	2	97 603	107 646
Sum varer		97 603	107 646
Fordringer			
Kundefordringer	6	2 351 689	3 263 028
Andre kortsiktige fordringer	6	73 860	369 587
Konsernfordringer	6	988 144	
Sum fordringer		3 413 693	3 632 615
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	2 667 498	2 225 510
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 667 498	2 225 510
Sum omløpsmidler		6 178 794	5 965 771
SUM EIENDELER		7 503 002	7 625 292
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 8	40 000	40 000
Overkurs	5	4 082 744	4 082 744



Sum innskutt egenkapital		4 122 744	4 122 744
Opptjent egenkapital			
Fond med selvpålagte restriksjoner	5	45 798	45 798
Annen egenkapital	5	716 019	1 039 149
Sum opptjent egenkapital		761 817	1 084 947
Sum egenkapital		4 884 561	5 207 691
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		312 580	346 506
Sum annen langsiktig gjeld		312 580	346 506
Sum langsiktig gjeld		312 580	346 506
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	190 153	255 847
Skyldig offentlige avgifter		875 330	818 866
Annen kortsiktig gjeld		1 240 378	996 382
Sum kortsiktig gjeld		2 305 861	2 071 096
Sum gjeld		2 618 441	2 417 602
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 503 002	7 625 292



Organisasjonsnr: 928 410 234
ADAPTOR HUB AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
18.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Bygdøy allé 2
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
www.bdo.no

Årsregnskapet

Årsregnskapet er utarbeidet og avsluttet i samsvar med Regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Selskapet har i 2024 hatt totale driftsinntekter på kroner 25 173 732 mot kroner 23 327 129 i 2023. De totale driftskostnader i 2024 ble kroner 25 537 828 mot kroner 23 755 202 i 2023. Ordinært resultat for 2024 viser et negativt





Eies av
Norges
Blindforbund

driftsresultat på kroner 364 096 mot et negativt driftsresultat på kroner 428 073 i 2023. Selskapet er ikke skattepliktig.

31.12.2024 utgjorde selskapets balanse kroner 7 503 002 og egenkapitalen kroner 4 884 561.

Totalresultatet for hele konsernet utgjorde et overskudd på kroner 183 107.

I 2024 har selskapets oppdrag vært varig tilrettelagt arbeid (VTA) i Oslo og på Hønefoss, arbeidsforberedende trening (AFT) og arbeidsforberedende trening for ungdom i Oslo.

Adaptor HUB AS er i liten grad utsatt for kredittrisiko der det er inngått avtaler med NAV. Kjøpere av selskapets produkter betaler enten kontant eller ved faktura. Likviditeten i selskapet var ved årsslutt tilfredsstillende.

Anvendelse av årets overskudd/ underskudd

Årsregnskapet for Adaptor HUB AS viser et underskudd på kroner 323 130.

Årsresultatet dekkes av annen egenkapital på kroner 323 130.

Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og selskapets årsregnskap er avlagt under denne forutsetning.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Adaptor HUB AS driver ikke forsknings- og utviklingsarbeid.

Arbeidsmiljø

Bedriften har et godt arbeidsmiljø. Det ble utført en medarbeiderundersøkelse i 2024 med godt resultat. Vi har fornøyde og tilfredse medarbeidere. Vi er en kompetansebedrift, og vi arbeider kontinuerlig med ulike kompetansetiltak for å sikre at bedriften imøtekommer fremtidige kompetansekrav.

På grunn av nytt system for registrering av sykefravær o.l. så er det ikke mulig å få ut korrekt sykefraværstatistikk for 2024. Men korttidsfraværet er fortsatt lavt, og det har vært noe økning i legemeldt sykefravær. Det har ikke vært alvorlige skader eller ulykker i Adaptor i 2024.

Likestilling

Av 19 årsverk i 2024 er antall årsverk fordelt på kjønn hhv. 11 for menn og 8 for kvinner. I styret er det tre menn og fire kvinner.





Eies av
Norges
Blindforbund

Ytre miljø

Virksomhetens påvirkning på det ytre miljø er knyttet til avhending av varer som ikke lar seg selge i bruktbutikkene, produksjon av såpe og transport av varer. Ingen av forholdene hver for seg eller samlet er av et slikt omfang at det kan medføre betydelig påvirkning av det ytre miljøet. Virksomheten har ett bevisst forhold til avfallsmengde, reising, innkjøp og energibruk.

Avfall: Det er etablert ett nytt avfallssystem i våre lokaler i Pilestredet 56 hvor det skilles på papir, restavfall, glass og matavfall. Vi jobber med gårdeier å etablere systemer for å ytterligere skille avfallstypene. Ytterligere jobber vi for å kraftig redusere papirforbruk ved å digitalisere våre tjenester.

Reising: for å redusere reising, har både styre, kunder, leverandører og ansatte tatt i bruk videomøter. I 2024 har styret gjennomført ett fysisk møte.

Innkjøp: Vi etterstreber innkjøp fra leverandører med bærekraft i fokus og som gir lite miljøavtrykk. Energiforbruk: Adaptor HUB AS etterstreber å redusere miljøpåvirkningen og bidrar med gjenvinning via våre to bruktbutikker og stolreparasjoner.

Selskapet skaper ringvirkninger og bidrar med 5,3 millioner kroner til samfunnet i løpet av ett år iht DNB NyAnalyse 2024. Virksomheten forholder seg til sine leverandørers bransjenormer og til kundenes krav om miljø sikkerhet. FN bærekraftsmål er del av selskapets årsplan 2025.

Oslo, den 26.mars 2025

Sverre Fuglerud
styreleder

Sølvi Marie Risøy
nestleder

Unni Fauskrud
styremedlem

Odd Bjørn Tuvstjøl
styremedlem

Anders Jakobsen
styremedlem, ansattes rep

Tore Arnljot Lotsberg Svendsgaard
Adm. direktør





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557542656963

Dokument

Styrets årsmelding Adaptor HUB AS 2024

Hoveddokument

3 sider

Initiert på 2025-03-27 07:39:56 CET (+0100) av Tore

Svendsgaard (TS)

Ferdigstilt den 2025-03-27 16:14:59 CET (+0100)

Initiativtaker

Tore Svendsgaard (TS)

Adaptor AS

Organisasjonsnr. 929320611

tore@adaptorgruppen.no

Underskriverne

Sverre Fuglerud (SF)

sverre.fuglerud@blindeforbundet.no

Signert 2025-03-27 16:04:43 CET (+0100)

Odd Bjørn Tuvsjøen (OBT)

odd@monalisa.no

Signert 2025-03-27 16:14:59 CET (+0100)

Anders Jakobsen (AJ)

andersj@adaptorgruppen.no

Signert 2025-03-27 08:14:31 CET (+0100)

Sølvi Marie Risøy (SMR)

soasv@me.com

Signert 2025-03-27 10:49:35 CET (+0100)

Unni Fauskrud (UF)

unni.fauskrud@gmail.com

Signert 2025-03-27 15:07:02 CET (+0100)

Tore Arnljot Lotsberg Svendsgaard (TALS)

tore@adaptorgruppen.no

Signert 2025-03-27 07:49:57 CET (+0100)

Denne verifisering ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Årsregnskap 2024 Adaptor Hub AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 928 410 234

Transaksjon 09222115557542655748



Signert SF, SMR, OBT, UF, AJ, TALS



Resultatregnskap

Adaptor Hub AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt		1 013 525	829 678
Offentlig tilskudd	1	24 156 764	22 494 669
Annen driftsinntekt		3 444	2 783
Sum driftsinntekter		25 173 732	23 327 129
Varekostnad	2	174 336	283 717
Lønnskostnad	3	19 779 130	17 571 012
Avskrivinger	4	53 364	127 285
Annen driftskostnad		5 530 998	5 773 188
Sum driftskostnader		25 537 828	23 755 202
Driftsresultat		-364 096	-428 073
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		65 462	0
Annen finansinntekt		6 807	0
Annen rentekostnad		31 205	15 717
Annen finanskostnad		97	2 263
Resultat av finansposter		40 966	-17 980
Årsresultat		-323 130	-446 053
Overføringer			
Overført fra fond med selvpålagte restriksjoner		0	92 467
Overført fra annen egenkapital	5	323 130	353 586
Sum overføringer	5	-323 130	-446 053





Balanse
Adaptor Hub AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Lisenser, egenutviklet	4	188 934	0
Sum immaterielle eiendeler		188 934	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	295 750	338 000
Sum varige driftsmidler		295 750	338 000
Lån til foretak i samme konsern	6	839 524	1 321 521
Sum finansielle anleggsmidler		839 524	1 321 521
Sum anleggsmidler		1 324 208	1 659 521
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	2	97 603	107 646
Sum varer		97 603	107 646
Fordringer			
Kundefordringer	6	2 351 689	3 263 028
Andre kortsiktige fordringer	6	73 860	369 587
Konsernfordringer	6	988 144	0
Sum fordringer		3 413 693	3 632 615
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	2 667 498	2 225 510
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		2 667 498	2 225 510
Sum omløpsmidler		6 178 794	5 965 771
Sum eiendeler		7 503 002	7 625 292





Balanse

Adaptor Hub AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5, 8	40 000	40 000
Overkurs	5	4 082 744	4 082 744
Sum innskutt egenkapital		4 122 744	4 122 744
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Fond med selvpålagte restriksjoner	5	45 798	45 798
Annen egenkapital	5	716 019	1 039 149
Sum opptjent egenkapital		761 817	1 084 947
Sum egenkapital		4 884 561	5 207 691
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		312 580	346 506
Sum annen langsiktig gjeld		312 580	346 506
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	6	190 153	255 847
Skyldig offentlige avgifter		875 330	818 866
Annen kortsiktig gjeld		1 240 378	996 382
Sum kortsiktig gjeld		2 305 861	2 071 096
Sum gjeld		2 618 441	2 417 602
Sum egenkapital og gjeld		7 503 002	7 625 292

Styret i Adaptor Hub AS

Sverre Fuglerud
styreleder

Odd Bjørn Tuvsjøn
styremedlem

Unni Fauskrud
styremedlem

Sølvi Marie Risøy
nestleder

Anders Jakobsen
styremedlem

Tore Arnljot Lotsberg Svendsgaard
daglig leder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring av offentlig tilskudd skjer fortløpende når kravet oppstår.

Skatt

Adaptor Hub AS driver ikke med skattepliktig virksomhet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Omarbeidelse av sammenlikningstall

Fordring på konsernselskap er reklassifisert til langsiktig fordring da løpetiden på dette lånet overstiger ett år. Sammenlikningstall for 2023 er også oppdatert tilsvarende.

Note 1 Offentlig tilskudd

Tilskudd for sysselsetting av blinde og svaksynte arbeidstakere er bokført som offentlig tilskudd

	2024	2023
Tilskudd tiltaksavdeling Hønefoss VTA	5 613 708	4 961 493
Tilskudd tiltaksavdeling, Oslo VTA og APS/AFT	13 865 102	13 055 160
Medfinansiering Hønefoss VTA	1 270 100	1 243 008
Medfinansiering Oslo VTA	3 407 854	3 235 008
Tilskudd avklaring og oppfølging SYN (Oslo)	0	0
Sum tilskudd	24 156 764	22 494 669

Note 2 Varer

Varelager	2024	2023
Lager av innkjøpte handelsvarer	97 603	107 646
Sum varelager	97 603	107 646





Note 3 Lønnskostnader og ytelser

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	16 476 890	14 874 222
Arbeidsgiveravgift	1 762 211	1 576 367
Pensjonskostnader	918 755	705 563
Andre ytelser	621 274	414 860
Sum	19 779 130	17 571 012

Selskapet har i 2024 sysselsatt 24,6 årsverk i ordinære stillinger. Kun ordinære stillinger genererer årsverk.

Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, Inventar, o.l.	Lisenser (ISO-Sertifisering)
Anskaffelseskost pr. 01.01.2024	1 386 970	0
Tilgang kjøpte anleggsmidler	338 000	200 048
Anskaffelseskost 31.12.2024	1 724 970	200 048
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2024	-1 386 970	0
Årets ordinære avskrivninger	-42 250	-11 114
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2024	-1 429 220	-11 114
Bokført verdi 31.12.2024	295 750	188 934

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Fond med selvpålagte restriksjoner	Sum egenkapital
Årets begynnelse	40 000	4 082 744	1 039 149	45 798	5 207 691
Årets resultat			-323 130	0	-323 130
Pr 31.12.2024	40 000	4 082 744	716 019	45 798	4 884 561

I annen egenkapitalen inngår ett fond med selvpålagte restriksjoner. Fondets størrelse er kr 45 798 pr 31.12.2024.

Fondet er ment for:

- IKT utstyr
- Ekstra kostnader til ny selskapsstruktur

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Fordringer		
Kundefordringer konsern	988 144	91 231
Lån til foretak i samme konsern	839 524	1 321 521
Sum	1 827 668	1 412 752

Lån til foretak i samme konsern utgjør ved utgangen av 2024 kr 839 524. For låneforholdet gjelder en rentesats på 1,5% + NIBOR. Lånet har en løpetid på 3 år.





Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 435 342.

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Adaptor Hub AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	40,0	40 000
Sum	1 000		40 000





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557542655748

Dokument

Adaptor Hub AS Årsregnskap 2024 til signering
Hoveddokument
7 sider
Initiert på 2025-03-27 07:13:58 CET (+0100) av Tore Svendsgaard (TS)
Ferdigstilt den 2025-03-27 16:08:53 CET (+0100)

Initiativtaker

Tore Svendsgaard (TS)
Adaptor AS
Organisasjonsnr. 929320611
tore@adaptorgruppen.no

Underskriverne

Sverre Fuglerud (SF)
sverre.fuglerud@blindeforbundet.no
Signert 2025-03-27 15:59:05 CET (+0100)

Sølvi Marie Risøy (SMR)
soasv@me.com
Signert 2025-03-27 10:47:25 CET (+0100)

Odd Bjørn Tuvsjøn (OBT)
odd@monalisa.no
Signert 2025-03-27 16:08:53 CET (+0100)

Unni Fauskrud (UF)
unni.fauskrud@gmail.com
Signert 2025-03-27 15:13:03 CET (+0100)

Anders Jakobsen (AJ)
andersj@adaptorgruppen.no
Signert 2025-03-27 08:16:30 CET (+0100)

Tore Arnljot Lotsberg Svendsgaard (TALS)
tore@adaptorgruppen.no
Signert 2025-03-27 07:43:47 CET (+0100)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>

